[bookmark: _GoBack]様式第１号

令和　　年　　月　　日

尼崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては名称及び代表者）

尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金交付申請書

　令和　　年度 尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金について、尼崎市外国人観光客受入整備支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　補助事業の目的及び内容

	２　補助事業の経費所要額

	３　交付申請額

	４　補助事業の着手予定年月日及び完了予定年月日
	着手　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　⑴　事業計画書（様式第２号）
　⑵　収支予算書（様式第３号）
　⑶　補助対象経費の内訳が確認できる見積書の写し等
⑷　事業の概要が確認できるパンフレット、カタログ等
⑸　営業の許可を受けていることを証する書類の写し
⑹　宣誓・同意書（様式第４号）
⑺　その他市長が必要と認める書類 等